ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 010/2020

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado Edital 010/2020

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 010/2020, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas, com base no Art. 2º, da Lei Complementar nº 260 de 22 de janeiro de 2004, regulamentada pelo Decreto nº 1.545 de

16 de março de 2004, resolve tornar Público o Resultado Preliminar Vagas, da forma descrita abaixo.

FARMACÊUTICO

 Classificação

Identificação Pontuação

NOME
Data de

Nascimento
Especialização Mestrado  Doutorado

Experiência
Profissional

Pontuação
Total

1 Fabiana Biazus 13/11/1975 2.0 0.0 0.0 10.0 12.0

2 Iberê Pinheiro do Monte 23/10/1976 2.0 4.0 0.0 4.0 10.0

3 Amanda Fernandes de Oliveira 12/08/1992 2.0 0.0 0.0 2.0 4.0

4 Cleidineia Reinke 11/07/1987 2.0 0.0 0.0 1.0 3.0

Florianópolis, 04 de janeiro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital 010/2020